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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 178,306.04
 178,306.04
 178,306.04

 009Unidad Ejecutora: FRANCISCO MORAZAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-03216

08019005005053

08019008133144

0817-1948-00095

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

ELIA RUTH VELASQUEZ MARADIAGA


